

## COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

Provincia di Salerno

## COMUNICATO STAMPA n. 115/10 del 26.06.2010

Agli organi di informazione - Loro sedi

## PAESTUM ESTATE 2010: CONFERENZA STAMPA DI PRESENTAZIONE

Mercoledì 30 giugno alle ore 11:00, presso l'Ufficio di Rappresentanza del Comune di Capaccio Paestum in Piazzetta della Basilica, si terrà la conferenza stampa di presentazione del programma degli eventi e spettacoli inerenti la stagione estiva 2010.

Saranno presenti: **Pasquale Marino**, Sindaco di Capaccio Paestum; **Mario Crasto De Stefano**, direttore artistico "Paestum Festival"; **Claudio Tortora**, direttore artistico "Premio Charlot"; **Alfonso Rubini**, direttore artistico "Sipario Aperto"; **Enrico Di Lascio**, presidente Bcc di Capaccio Paestum; i consiglieri delegati al Turismo e Spettacolo e il Cda dell'Istituzione comunale Poseidonia.

Il presente vale come invito per i colleghi giornalisti.

Capaccio Paestum, lì 26 giugno 2010

Ufficio di Staff del Sindaco L'addetto stampa Alfonso Stile